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»فقط دسر دامر«؛ تیتر اول دیلی نیوز درباره مرگ جفری لایونل 
دامر، آدم کشی زنجیره ای اهل آمریکا بود که  در زندان به دست 
یک هم سلولی به قتل رسید. او از ژوئن ۱۹۷۸ تا ۱۹ ژوئیه ۱۹۹۱، 
هفده پسر و مرد را به نحو فجیعی کشت و گوشت آنها را خورد. 
دامر عقیده داشت که با خوردن گوشت قربانیانش، آنها دوباره در 

درون وی زنده خواهند شد! 
تیتر دیلی نیوز بیان کننده این بود که قتل دامر در نظر خودش 

می توانست فقط تامین کننده دسر باشد! 
از دیگر تیترهای این روزنامه چنین است: مرگ هیولا / قاتل قانل 

در زندان بسر می برد.
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لوگان
لوگان یک فیلم ابرقهرمانی آمریکایی 
محصول سال ۲۰۱۷ به نویسندگی و 
کارگردانی جیمز منگولد است که بر 
اساس شخصیت ولورین از شرکت مارول 
با هنرپیشگی هیو جکمن  کامیکس 
ساخته شده است. فیلم نامه فیلم الهام 
گرفته از مجموعه کتاب کمیک لوگان 
مرد سال دیده، اثر مارک میلر و استیو 
مک نایون است. لوگان ادامه دو قسمت 
قبلی، خاستگاه مردان ایکس: ولورین 
و  است   )۲۰۱۳( ولورین  و   )۲۰۰۹(

دهمین قسمت از مجموعه فیلم های مردان ایکس محسوب می شود. از دیگر بازیگران فیلم می توان به پاتریک استوارت، 
بوید هالبروک، ریچارد ای گرانت، استیون مرچنت و دافنه کین اشاره کرد. این آخرین حضور هیو جکمن در نقش لوگان 
در سری فیلمهای افراد ایکس است. همچنین این فیلم بعد از فیلمهای کیت و لئوپولد و ولورین سومین همکاری مشترک 

جیمز منگولد و هیوجکمن محسوب می شود.

چهرهها

هومن سیدی؛ کارگردان، فیلمنامه نویس و بازیگر
هومن سیدی متولد ۸ آذر ۱۳۵۹ در رشت، کارگردان، فیلمنامه نویس و بازیگر سینما و 
تئاتر و تلویزیون ایرانی است. هومن سیدی پس از ساخت چند فیلم کوتاه )از جمله ۳۵ 
متری سطح آب و دندان آبی که به خاطر آن ها جوایز متعددی از جشنواره فیلم کوتاه 
تهران کسب کرد( اولین فیلم بلند خود را در سال ۱۳۸۹ با نام آفریقا کارگردانی کرد. 
این فیلم در بیست و نهمین جشنواره فیلم فجر )بخش آثار ویدئویی( جایزه بهترین 
فیلم و بهترین بازیگر نقش اول زن )آزاده صمدی( را از آن خود کرد. سیدی به غیر از 
کارگردانی، به عنوان نویسنده و تدوینگر نیز در این اثر حضور داشت. شهاب حسینی 
یکی از بازیگران این فیلم است که تنها ده کلمه دیالوگ می گوید و کم دیالوگ ترین 
نقش اصلی عمرش را بازی می کند. منتقدان سینمای ایران آفریقا را در زمره آثار 
سینمای نئو نوآر ایران برشمرده اند. همچنین برخی هومن سیدی را ادامه دهنده 
سینمای اجتماعی اصغر فرهادی می دانند )البته با دکوپاژ و قاب بندی های متفاوت و 
غیرکلاسیک( او نویسنده و کارگردان تئاتر روایت ناتمام یک فصل معلق بوده است. از 
دیگر فعالیت های او آموزش هنرجویان بازیگری در آموزشگاهش است. او در فیلم هایش بازیگران جدیدی مثل امیر جدیدی 
و یسنا میرطهماسب را به سینمای ایران معرفی کرد. فیلم های هومن سیدی در مقام کارگردان عبارتند از آفریقا، سیزده، 
اعترافات ذهن خطرناک من، خشم و هیاهو و مغزهای کوچک زنگ زده. وی بعد از موفقیتهای داخلی و بین المللی، دکترای 
افتخاری کارگردانی از شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران کشور توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی دریافت 
کرد. ساخته های او جوایز متعددی از جشنواره های فجر و ورشوی لهستان و جشنواره فیلم پوسان کره جنوبی و شانگهای 
چین و جشنواره فیلم شهر دریافت کرده اند )از جمله جایزه بهترین فیلمنامه، بهترین کارگردانی، بهترین فیلم، جایزه ویژه 

هیئت داوران و بهترین فیلم از نگاه تماشاگران(.

فیلمبازی

فدکیه، تحقیقی پیرامون زندگی حضرت زهرا )س(
زندگی حضرت فاطمه زهرا )س( و جایگاه او در اسلام و مذهب تشیع به اندازه ای بالاست که هر چه دراین 
باره نوشته شود، باز هم نیاز به پژوهش های تازه ای است. الگو بودن آن حضرت نه فقط در مسائل اعتقادی، 
که در موضوعات اجتماعی نیز در طول تاریخ مورد توجه عموم پیروان آن حضرت بوده است. بررسی 
ماجراهای زندگی آن حضرت، یکی از مسائلی است که می تواند به تبیین و درک بهتر وضعیت مسلمانان در 

صدر اسلام و اتفاقاتی که پس از رحلت نبی گرامی اسلام )ص( به وقوع پیوست، بینجامد.
کتاب »فدکیه: تحقیق تازه ای پیرموان زندگی حضرت زهرا )س( و ماجرای فدک، نوشته »سید رسول 
ارفعی« یکی از کتاب های در این خصوص است که  در ۸۸ صفحه منتشر شده و در دسترس علاقه مندان 
قرار دارد. سرفصل های این کتاب عبارتند از: زندگی نامه حضرت فاطمه )س(، از سخنان قصار آن حضرت، 
ازدواج علی )ع( و فاطمه )س(، تسبیح حضرت فاطمه، برگی بر فاطمیه، جایگاه زن در عصر جاهلیت و 
اسلام، فاطمه مدافع حریم ولایت، کرامت حضرت فاطمه زهرا )س(، درسی از حماسه فدک، فدکیه، فتح 
فدک به دست پیامبر )ص( و امیرالمومنین )ع(، بحث فدک و ... در پایان این کتاب نیز خلاصه و تحلیلی 

از خطابه حضرت زهرا )س( آمده است. 
فدکیه در ۱۵۰۰ نسخه به چاپ رسیده و طرح جلد آن را فرشته زند انجام داده است. 

بدون شرح

طرحروز

پیشنهاد

دوگان ارسلان

رشد کودکان متولد شده
با روش های کمک باروری، متفاوت است؟

پژوهشگران با انجام یک 
رشد  وضعیت  مطالعه 
با  متولدشده  کودکان 
کمک باروری  روش های 
را با دیگر کودکان 

بررسی کردند. ناباروری یک مشکل رایج در سراسر جهان 
است و می تواند در می تواند بر جنبه های مختلف  زندگی 
زوجین، تاثیر بگذارد. استفاده از فناوری های کمک باروری 
یا ART مانند IVF، تلقیح داخل رحمی اسپرم، 
میکرواینجکشن و ... می تواند گزینه مهمی برای بارداری 
زوج های نابارور باشد. افزایش دانش درباره این موضوع، 
روش های متنوع و افزایش آگاهی زوجین در این خصوص، 
منجر به استفاده بیش از پیش از فناوری های کمک باروری 
شده است. هدف از درمان ناباروری، تنها بارداری نیست؛ 
بلکه تولد کودکان سالم از اهمیت بیشتری برخوردار است. 

با این حال؛ در خصوص رشد کودکان متولد شده با 
فناوری های کمک باروری، چالش هایی وجود دارد. برخی 
از مطالعات نشان داده اند که ممکن است فناوری های 
کمک باروری بر سلامت کودکان تاثیر بگذارد و با خطرات 
بالاتر ناتوانی های یادگیری، مرتبط باشد. رشد کودکان 
در حوزه های حرکتی، ارتباطی، حل مسئله و حوزه های 
شخصی- اجتماعی طبقه بندی می شود و عوامل متعددی 
از جمله عوامل بیولوژیکی، روانی اجتماعی و وراثتی بر رشد 

کودکان تاثیر می گذارد.
علی رغم چالش ها و سوالاتی که در مورد وضعیت رشد 
کودکان متولدشده با فناوری های کمک باروری وجود دارد، 
در ایران مطالعات کمی در مورد وضعیت رشد این کودکان، 

انجام شده است.
بر همین اساس در یک مطالعه، وضعیت رشد کودکان 
متولد شده با فناوری های کمک باروری و بارداری های 
خودبه خودی )طبیعی(، مورد بررسی قرار گرفت. در این 
تحقیق عنوان شد که دختران و پسران، روش های سزارین 
و طبیعی، تک قلو یا دوقلوهای متولدشده از بارداری طبیعی 
و روش های کمک باروری، با یکدیگر تفاوت معنی داری از 

نظر رشد ندارند.
البته حرکات درشت در کودکان با برخی از اطلاعات 
جمعیت شناختی مانند سن کودک، وزن هنگام تولد، قد و 

وزن فعلی آن ها ارتباط آماری داشت.

دانستنیها

 

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی 
به صورت یک مرحله ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربي در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای احداث مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی و ابنیه جانبی 
در گوگ تپه مهاباد به شماره فراخوان )2001005390000140( را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه 
 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به مهر و امضای الکترونیکی 
)مطابق دستورالعمل ارائه شده در سامانه ستاد( پیشنهاددهنده 
برسد و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ 
وجه مورد پذیرش نیست. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1401/09/06 می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه 
تاریخ 1401/09/10

مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه تاریخ 
1401/09/22

گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گران: در ساعت 
۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ 1401/09/23 خواهد بود.

توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج 
در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده 
و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در 
سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت 

ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه 
گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه خیابان 
ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی ۳6۳ شرکت آب و فاضلاب 

آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945372 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 021-41934  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/08

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي)سهامي خاص(

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
مناقصه )ریال(

قیمت اسناد صلاحیت های مورد نیاز
مناقصه)ریال(

احداث مخزن ۲۰۰۰ متر 
مکعبی و ابنیه جانبی در 

گوگ تپه مهاباد

رشته آب پایه۵ و بالاتر ۷۸،۱۱۱،۱۰۲،۳۱۰۱۲۳،۹۰6،۰۰۰،۰۰۰
از سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی و همچنین داشتن 
گواهینامه صلاحیت ایمنی از 

وزارت کار 

۱،۰۰۰،۰۰۰

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی تنش )طبق تخصیص اعتبارات ارائه شده از سازمان مدیریت و برنامه ریزی(

)نوبت دوم(

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي  )سهامي خاص(

»آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور 
به شماره 2001003007000119«

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي راه آهن جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد فرآیند ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
عمومی با موضوع » خرید کابل تجهیزات ارتباطی برای ادارات کل راه آهن « را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به 

شماره 2001001494000056 با شرایط زیر برگزار نماید. 
درصورت عدم تولید کالای موضوع مناقصه در داخل کشور و لزوم خرید کالای خارجی گواهی عدم ساخت از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، دفتر صنایع الكتریكی و فلزی الزامی خواهد بود. در ضمن قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت 
ارائه گردد و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 3.803.500.000 ریال و مدت اعتبار  ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 

کار 3 ماه بوده و به مدت 3 ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز سه شنبه مورخ 1401/09/08 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از 

برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/16
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/30

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- بلوار نلسون ماندلا- ساختمان شهدای راه آهن ج.ا.ا- 
طبقه پانزدهم– اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي–امورقراردادها

شناسه آگهی: 1417599
م.الف:3369

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي      
راه آهن جمهوري اسلامي ایران      

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه شماره : 
33/1401/18

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران) سهامی خاص(

 

فراخوان مناقصه عمومی

مبلغ برآورد  )ریال(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(نوع فراخوانموضوع مناقصهشماره مناقصه

تهیه و اجرای حفاظ فلزی )گاردریل دو موج( در محورهای ۱4۰۱/۳۱/۳۰۸
تربت حیدریه- زاوه )دولت آباد( فریمان- اسدآباد، مشهد- 

سرخس و خواف- تایباد )نوبت اول(

۱/۱۱۳/4۲۰/6۷۰۲۲/۲6۸/4۱۳/۳۹۳عمومی

۱/۸۳۷/۲4۳/۲۷۸۳6/۷44/۸6۵/۵۵۵عمومیاجرای روکش آسفالت محور تربت حیدریه- بایگ )نوبت اول(۱4۰۱/۳۱/۳۰۹

لندینگ کرافت شروین 

به شماره ثبت  12237- بندرعباس 

به استناد رونوشت سند شماره 101294 مورخ 
1401/07/14 با شناسه سند 140111451843000010 
دفتر اسناد رسمی ۷۱۸ تهران خانم مهری زارع تمامی 
شش دانگ سهام خود در مالکیت لندینگ کرافت 
شروین به شماره ثبت 12237- بندرعباس را به آقای 
مجتبی بلوهری فرزند مصطفی انتقال قطعی داده است.
مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی 

می گردد.

)نوبت دوم(

سازمان راهداری و حمل  ونقل جاده ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی

- نوع تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی و یا 
فیش واریز مبلغ دروجه اداره کل باشد.

- مهلت دریافت اسناد مناقصات: تا ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه تاریخ 
1401/09/14

- مهلت دریافت ارسال پاکات مناقصه: تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه 
تاریخ 1401/09/24

- تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه تاریخ 
1401/09/26

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد – انتهای خیابان فداییان 
اسلام- کدپستی 9173695636- تلفن تماس 8-33412024-051 و 

نمابر 051-33435888
- اطلاعات تکمیلی در اسناد می باشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد )راهبری و پشتیبانی(: 021-1456
- جهت کسب اطلاعات می توانید به آدرس سایت زیر رجوع نمایید:

www.setadiran.ir :)آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان خراسان رضوی

شناسه آگهی: 1417842

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در 
نظر دارد مناقصات به شرح ذیل را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار 

نماید. 
 کلیه مراحل فراخوان مناقصات از دریافت و تحویل اسناد مناقصه از 

طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار در سامانه 1401/09/07 می باشد.

شناسه آگهی: 1417517

)نوبت اول(


